
〈お問い合わせ〉

株式会社ユーコー

〒８３０-００３２

福岡県久留米市東町２８-９

☎ ０９４２-３１-１５１５㈹

担当：押川 巧真 （おしかわ・たくま）

Ｅ-ｍａｉｌ：t-oshikawa@yuko-group.co.jp

平素はユーコーラッキーグループ（本社／福岡県久留米市、金海基泰代表取締役社長）の取り組みに深

いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、福岡県において例年４月に行われている「春の交通安全県民運動」がことしは５月１１日～２０

日の日程で実施される運びとなりました。

弊グループでは一昨年より運動の趣旨のひとつでもある「子どもの安全確保」にお役立ていただければ

と『横断旗』の寄贈に取り組んでまいりました。株式会社エフエム福岡様が交通安全運動の一環として

運動期間中にラジオ展開される啓発キャンペーン協賛です。ことしも久留米市交通安全協会様を通じて、

すでに横断旗３０本を寄贈させていただきました。

つきましては関連スチールとあわせてニュースリリースを送らせていただきます。

貴誌でのお取り扱いをご検討いただけますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

【素材格納ＵＲＬ】恐れ入りますが下記ＵＲＬよりダウンロードをお願いします。

https://90.gigafile.nu/0421-dd16b7fae3fbb6176586b34bb12710f5f

press release ２０２３年４月１４日

Ｙｕｋｏ Ｃｏ., Ｌｔｄ

Yuko Co., Ltd.

ことしも横断旗３０本を寄贈させていただきました

福岡県恒例の「春の交通安全県民運動」に

mailto:t-oshikawa@yuko-group.co.jp
https://90.gigafile.nu/0421-dd16b7fae3fbb6176586b34bb12710f5f

